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ЗА ЯНВАРЬ-ИЮНЬ 2019 ГОДА
    Разработчик: Местная администрация МО Низинское сельское поселение

	Перечень программных мероприятий
	Плановый объём финансирования
 на 2019 год  (тыс. руб.)
	Фактически профинансировано  
(тыс. руб.)
	Степень и результаты выполнения программных мероприятий, (%)

	
	
	
	

	
	бюджет МО Низинское сельское поселение 
	Другие источники финансирования по видам
	Итого:
	бюджет МО Низинское сельское поселение 
	Другие источники финансирования по видам
	Итого:
	

	
	
	Бюджет Ленинградской области 
	 
	 
	
	
	 Бюджет Ленинградской области 
	 
	 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	0,0
	0,0
	
	
	
	0,0
	0,0
	
	
	0,0
	0%

	Замена светильников и опор на линиях уличного освещения в д. Низино
	542,9
	1028,8
	
	
	1571,7
	0
	0
	
	
	0
	0%

	Замена светильников, проводов, установка опор в д. Сашино, п. Жилгородок
	525,0
	804,99
	
	
	1329,99
	0,0
	0,0
	
	
	0,0
	0%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по Программе
	1067,9
	1833,79
	
	
	2901,69
	0,0
	0,0
	
	
	0,0
	0,0%


Глава местной администрации















 МО Низинское сельское поселение                                                            Клухина Е.В.
